LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAURICIE

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

HUBERT ALEXANDRE
BERGERON JIM

BERTRAND ALVARO

RICHARD SEBASTIEN

MILETTE FRANCIS

MARTEL DONALD

ROBILLARD JONATHAN

PEPIN PAPIGATUK ALAIN
BONAMI PHILIPPE

MICHELIN JONATHAN

HEROUX ALAIN SAMUEL
POIRIER KEETA

COTE KEVIN

T MCKINNON JACOB

FORTIN COTE JEAN FRANCOIS
PETIQUAY GARY

HALLE JEREMIE

LAMY ALEX

PITRE VINCENT

NORMANDIN VINCENT ELLIOTT
GARCEAU ANTHONY
MICHAUD MATHIEU
BEAUCHEMIN JADE
BOURNIVAL DANIEL

MARTEL LACASSE KRYSTEL
LAMBERT CHRISTOPHER
DIAMOND PROVENCHER OLIVIE
MATHON PIERRE

VALLEE MYCKAEL

LAGOTTE MICHEL

HOULE FREDERIC

JUNEAU GABRIEL

GERVAIS MAXIME

CONNELLY RANDI

TREMBLAY MAXIME OLIVIER
DURAND GINGRAS JONATHAN
GAUTHIER LUC

Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iére) Civil

Mécanicien(ne) Batiment

Monteur(euse) Distribution

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iére) Civil

Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Ouvrier(iére) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iére) Civil

Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Ouvrier(iére) Civil

Installateur(trice) Mesurage

Peintre Appareillage électrique
Ouvrier(iere) Civil

Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Electricien(ne) Appareillage

Ouvrier(iére) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Mécanicien(ne) Appareillage machiniste
Mécanicien(ne) Appareillage machiniste
Installateur(trice) Mesurage
Mécanicien(ne) Appareillage machiniste
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage

CLASSE1
CLASSE11
CLASSE08
CLASSE08
CLASSEO08
CLASSE08
CLASSE08
CLASSEO7
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE11
CLASSEQ7
CLASSE11
CLASSEQ7
CLASSE08
CLASSEQ3
CLASSEQ5
CLASSEQ7
CLASSE11
CLASSEQ5
CLASSEQ7
CLASSE08
CLASSEOQ3
CLASSEO6
CLASSE05
CLASSEQ7
CLASSE05
CLASSE08
CLASSEOQ7
CLASSE11
CLASSE11
CLASSEQ3
CLASSE11
CLASSE02
CLASSEOQ3
CLASSE05
CLASSEQ7

6069
5141
4212
4072
3967
3535
2528
2515
2170
2149
2096
2025
1920
1242
1228
1193
1190
1182
1131
1071
1063
1026
1019
987
970
948
943
862
855
847
840
836
826
816
760
756
756

4900, boul. Bécancour
C.P.760

4900, boul. Bécancour
C.P.760

C.P.760

4900, boul. Bécancour
600, avenue de la Montagne
90, rue Beaumont
4900, boul. Bécancour
6000, boul. des Forges
C.P.760

90, rue Beaumont
C.P.760

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
C.P.760

4900, boul. Bécancour
C.P.760

3700, rue Bellefeuille
3700, rue Bellefeuille
3700, rue Bellefeuille
90, rue Beaumont
3700, rue Bellefeuille
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
90, rue Beaumont
3700, rue Bellefeuille
C.P.760

3700, rue Bellefeuille
C.P.760

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAURICIE

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

CHEVALIER JEAN FRANCOIS
FILLION JULIEN

PAQUIN ALEXANDRE
PROVENCAL REMI

BOUTIN NICOLAS

POIRIER MARC

BUISSON ST ANTOINE MIKAEL
TREMBLAY JEAN FRANCYS
BOURDAGES JIMMY

IMBEAULT CHAREST FREDERIC
THIFFAULT JIMMY

BERUBE DESCHENES RICHARD
GUIMONT FELIX

LACHAPELLE GUY

NADEAU ANTHONY

DROLET VILLENEUVE CHARLES
COTE EMMANUEL

HELIE GUILLAUME

BOILY LOUIS PHILIPPE

DAIGLE MONGE DEXTER
LEBLANC NICOLAS

JACQUES GUILLAUME
FORGUES NICOLAS

COURTEMANCHE GAGNON HUBER

GOULET CHARLES
DEMERS MARC ANTOINE
DESCOTEAUX MAXIM
BOISVERT SEBASTIEN
PERRON SYLVAIN

ROUX MATHIEU
RONDEAU JUSTINE
DUCHESNE JOEY
THERIAULT FRANCIS
DESILETS SEBASTIEN
BERUBE BENOIT
LECLERC CHARLES
ALAIN CHARLES OLIVIER
LEFEBVRE MICHAEL

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iére) Civil
Formateur(trice) technique Il
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iére) Civil

Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Jointeur(euse) Distribution
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Mécanicien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport
Mécanicien(ne) Appareillage
Jointeur(euse) Distribution
Jointeur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Transport
Mécanicien(ne) Appareillage
Installateur(trice) Mesurage
Formateur(trice) technique Il
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iére) Civil
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport

CLASSEO7
CLASSEOQ3
CLASSEQ7
CLASSEQ7
CLASSEQ2
CLASSE17
CLASSEQ2
CLASSE05
CLASSE08
CLASSE05
CLASSEQ3
CLASSEDQ5
CLASSEQ2
CLASSE11
CLASSE05
CLASSE05
CLASSEQ2
CLASSEQ7
CLASSEQ5
CLASSE02
CLASSE02
CLASSEQ5
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE(2
CLASSE02
CLASSEQ5
CLASSE02
CLASSE17
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE11
CLASSE11
CLASSEQ7
CLASSEQ3
CLASSE01
CLASSE05
CLASSEO1

751
722
703
676
673
670
669
669
666
664
658
655
623
623
616
616
616
615
552
505
505
501
490
490
490
470
455
452
451
427
427
405
405
403
403
393
393
393

175, chemin du Golf Ouest
6000, boul. des Forges
C.P.760

C.P.760

175, chemin du Golf Ouest
505, rue des Forges

4880, boul. Bécancour
C.P.760

C.P.760

4900, boul. Bécancour
C.P.760

879, boul. Pierre-Roux Est
6000, boul. des Forges
4900, boul. Bécancour
4825, avenue Pinard
6000, boul. des Forges
C.P.760

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

879, boul. Pierre-Roux Est
879, boul. Pierre-Roux Est
90, rue Beaumont

6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
4880, boul. Bécancour
3700, rue Bellefeuille
6100, boul. des Forges
4825, avenue Pinard
6000, boul. des Forges
3700, rue Bellefeuille
3700, rue Bellefeuille

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

879, boul. Pierre-Roux Est
6000, boul. des Forges
879, boul. Pierre-Roux Est

Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
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MONGRAIN MEUNIER KARIANNE

PARMENTIER ERIC
THIFFAULT MICKAEL

DUCHESNE COTE SEBASTIEN

MALO RHEAULT DAVID
DESSUREAULT NELSON
GUIMOND JONATHAN
LETOURNEAU ANTHONY
LAFLAMME DERECK
BEAUCHEMIN ROSE
NORMANDIN WILLIAM
BOUCHARD JED
LAFRENIERE PHILIPPE
CARRIER FREDERIC
TOUPIN MIKAEL
BOUCHER SAMANTHA

GARCES BASTO JEFFERSON

BRETON NELSON
TURCOTTE FRANCIS
DUPERE JACOB
MASSE SAMUEL
BARIL SIMON
BOUVETTE FELIX
VILLENEUVE ALEX
LAVERGNE YANNICK
BAILLARGEON STEVE
PARADIS RAPHAEL
TRUDEL NICHOLAS
BOIVIN MEGAN
ROBERGE ALEXANDRE
PAQUET WILLIAM HENRY
LEMAY JEREMY
BOUCHER JIMMY
GAGNE SAMUEL
CORRIVEAU MARIO
RABY KEVIN
LANGLOIS MARTIN
SIROIS OLIVIER

Mécanicien(ne

(ne) Appareillage
Mécanicien(ne

(

(

Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iére) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage

Ouvrier(iére) Civil

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Distribution

Electricien(ne) Appareillage

Ouvrier(iére) Civil

Formateur(trice) technique Il

Ouvrier(iére) Civil

Monteur(euse) Transport

Monteur(euse) Transport

Electricien(ne) Appareillage
Installateur(trice) Mesurage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage

Ouvrier(iere) Civil

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage machiniste
Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Mécanicien(ne) Appareillage machiniste
Mécanicien(ne) Appareillage

—_— — —

n
n

CLASSE02
CLASSEQ5
CLASSEOQ3
CLASSEO07
CLASSEO1
CLASSE05
CLASSEOQ3
CLASSEO1
CLASSEQ2
CLASSEO1
CLASSEQ3
CLASSEO1
CLASSE03
CLASSE02
CLASSEO1
CLASSEO1
CLASSE02
CLASSE17
CLASSE03
CLASSEO1
CLASSEO1
CLASSEQ7
CLASSEO1
CLASSEOQ3
CLASSEQ7
CLASSEQ5
CLASSEQ7
CLASSEOQ3
CLASSEO1
CLASSEOQ3
CLASSEQ5
CLASSEOQ3
CLASSEO1
CLASSEQ7
CLASSEQ7
CLASSEOQ7
CLASSEQ7
CLASSEQ7

389
375
375
375
350
339
339
333
333
333
333
326
326
315
308
302
298
287
284
246
246
238
130
90
84
84
84
7
70
63
63
56
56
49
49
49
40
35

175, chemin du Golf Ouest
C.P.760

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

4900, boul. Bécancour
C.P.760

879, boul. Pierre-Roux Est
90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
C.P.760

6000, boul. des Forges
4900, boul. Bécancour
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
6100, boul. des Forges
90, rue Beaumont

879, boul. Pierre-Roux Est
879, boul. Pierre-Roux Est
C.P.760

3700, rue Bellefeuille

175, chemin du Golf Ouest
90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

90, rue Beaumont

175, chemin du Golf Ouest
3700, rue Bellefeuille

879, boul. Pierre-Roux Est
C.P.760

3700, rue Bellefeuille

90, rue Beaumont
C.P.760

C.P.760

3700, rue Bellefeuille

90, rue Beaumont

Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAURICIE
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MORISSETTE CHRISTOPHER Electricien(ne) Appareillage
ROY CHARLIE Monteur(euse) Transport
ROBIDAS MATHYS Monteur(euse) Transport
THIBAULT NICOLAS Mécanicien(ne) Appareillage
GRENIER SYLVAIN Ouvrier(iére) Civil

LEMAY JEAN FRANCOIS Electricien(ne) Appareillage
LIMOGES PATRICIA Gardien(ne) Sécurité industrielle
FRECHETTE LYNE Gardien(ne) Sécurité industrielle
TRUDEL JIMMY Ouvrier(iére) Civil

BOISVERT ERIC Electricien(ne) Appareillage

CLASSE05
CLASSEO1
CLASSEO1
CLASSEQ7
CLASSEOQ7
CLASSEQ5
CLASSEOQ3
CLASSE02
CLASSEQ7
CLASSEQ7

35
29
22
21
21
14
14
14

90, rue Beaumont
6000, boul. des Forges
6000, boul. des Forges
C.P.760

C.P.760

4900, boul. Bécancour
4900, boul. Bécancour
C.P. 760
C.P.760

Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie
Région Mauricie



