NOM	POSTE	CLASSE	DURÉE DE SERVICE		RÉGION
HUBERT ALEXANDRE	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE11	6069	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
BERGERON JIM	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE11	5141	C. P. 760	Région Mauricie
BERTRAND ALVARO	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	4212	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
RICHARD SÉBASTIEN	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	4072	C. P. 760	Région Mauricie
MILETTE FRANCIS	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	3967	C. P. 760	Région Mauricie
MARTEL DONALD	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	3535	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
ROBILLARD JONATHAN	Mécanicien(ne) Bâtiment	CLASSE08	2528	600, avenue de la Montagne	Région Mauricie
PEPIN PAPIGATUK ALAIN	Monteur(euse) Distribution	CLASSE07	2515	90, rue Beaumont	Région Mauricie
BONAMI PHILIPPE	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	2170	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
MICHELIN JONATHAN	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	2149	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
HÉROUX ALAIN SAMUEL	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE11	2096	C. P. 760	Région Mauricie
POIRIER KEETA	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	2025	90, rue Beaumont	Région Mauricie
CÔTÉ KEVIN	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE11	1920	C. P. 760	Région Mauricie
T MCKINNON JACOB	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE07	1242	90, rue Beaumont	Région Mauricie
FORTIN CÔTÉ JEAN FRANÇOIS	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	1228	90, rue Beaumont	Région Mauricie
PETIQUAY GARY	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE03	1193	90, rue Beaumont	Région Mauricie
HALLÉ JÉRÉMIE	Monteur(euse) Distribution	CLASSE05	1190	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
LAMY ALEX	Mécanicien(ne) Véhicules et équipements	CLASSE07	1182	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
PITRE VINCENT	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE11	1131	C. P. 760	Région Mauricie
NORMANDIN VINCENT ELLIOTT	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE05	1071	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
GARCEAU ANTHONY	Mécanicien(ne) Véhicules et équipements	CLASSE07	1063	C. P. 760	Région Mauricie
MICHAUD MATHIEU	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	1026	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
BEAUCHEMIN JADE	Installateur(trice) Mesurage	CLASSE03	1019	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
BOURNIVAL DANIEL	Peintre Appareillage électrique	CLASSE06	987	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
MARTEL LACASSE KRYSTEL	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE05	970	90, rue Beaumont	Région Mauricie
LAMBERT CHRISTOPHER	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE07	948	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
DIAMOND PROVENCHER OLIVIE	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE05	943	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
MATHON PIERRE	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	862	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
VALLÉE MYCKAEL	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE07	855	90, rue Beaumont	Région Mauricie
LAGOTTE MICHEL	Mécanicien(ne) Appareillage machiniste	CLASSE11	847	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
HOULE FRÉDÉRIC	Mécanicien(ne) Appareillage machiniste	CLASSE11	840	C. P. 760	Région Mauricie
JUNEAU GABRIEL	Installateur(trice) Mesurage	CLASSE03	836	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
GERVAIS MAXIME	Mécanicien(ne) Appareillage machiniste	CLASSE11	826	C. P. 760	Région Mauricie
CONNELLY RANDI	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE02	816	90, rue Beaumont	Région Mauricie
TREMBLAY MAXIME OLIVIER	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	760	90, rue Beaumont	Région Mauricie
DURAND GINGRAS JONATHAN	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE05	756	90, rue Beaumont	Région Mauricie
GAUTHIER LUC	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	756	90, rue Beaumont	Région Mauricie

## LISTE DES EMPLOYÉ-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAURICIE EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

CHEVALIER JEAN FRANCOIS	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE07	751	175, chemin du Golf Ouest	Région Mauricie
FILLION JULIEN	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	722	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
PAQUIN ALEXANDRE	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	703	C. P. 760	Région Mauricie
PROVENÇAL RÉMI	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	676	C. P. 760	Région Mauricie
BOUTIN NICOLAS	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE02	673	175, chemin du Golf Ouest	Région Mauricie
POIRIER MARC	Formateur(trice) technique II	CLASSE17	670	505, rue des Forges	Région Mauricie
BUISSON ST ANTOINE MIKAËL	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE02	669	4880, boul. Bécancour	Région Mauricie
TREMBLAY JEAN FRANCYS	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE05	669	C. P. 760	Région Mauricie
BOURDAGES JIMMY	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE08	666	C. P. 760	Région Mauricie
IMBEAULT CHAREST FRÉDÉRIC	Gardien(ne) Sécurité industrielle	CLASSE05	664	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
THIFFAULT JIMMY	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	658	C. P. 760	Région Mauricie
BÉRUBÉ DESCHÊNES RICHARD	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE05	655	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
GUIMONT FÉLIX	Jointeur(euse) Distribution	CLASSE02	623	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
LACHAPELLE GUY	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE11	623	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
NADEAU ANTHONY	Monteur(euse) Distribution	CLASSE05	616	4825, avenue Pinard	Région Mauricie
DROLET VILLENEUVE CHARLES	Monteur(euse) Distribution	CLASSE05	616	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
CÔTÉ EMMANUEL	Monteur(euse) Distribution	CLASSE02	616	C. P. 760	Région Mauricie
HÉLIE GUILLAUME	Mécanicien(ne) Véhicules et équipements	CLASSE07	615	90, rue Beaumont	Région Mauricie
BOILY LOUIS PHILIPPE	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE05	552	90, rue Beaumont	Région Mauricie
DAIGLE MONGE DEXTER	Monteur(euse) Transport	CLASSE02	505	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
LEBLANC NICOLAS	Monteur(euse) Transport	CLASSE02	505	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
JACQUES GUILLAUME	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE05	501	90, rue Beaumont	Région Mauricie
FORGUES NICOLAS	Jointeur(euse) Distribution	CLASSE02	490	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
COURTEMANCHE GAGNON HUBER	Jointeur(euse) Distribution	CLASSE02	490	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
GOULET CHARLES	Monteur(euse) Distribution	CLASSE02	490	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
DEMERS MARC ANTOINE	Monteur(euse) Transport	CLASSE02	470	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
DESCOTEAUX MAXIM	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE05	455	4880, boul. Bécancour	Région Mauricie
BOISVERT SEBASTIEN	Installateur(trice) Mesurage	CLASSE02	452	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
PERRON SYLVAIN	Formateur(trice) technique II	CLASSE17	451	6100, boul. des Forges	Région Mauricie
ROUX MATHIEU	Monteur(euse) Distribution	CLASSE02	427	4825, avenue Pinard	Région Mauricie
RONDEAU JUSTINE	Monteur(euse) Distribution	CLASSE02	427	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
DUCHESNE JOEY	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE11	405	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
THÉRIAULT FRANCIS	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE11	405	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
DÉSILETS SÉBASTIEN	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE07	403	90, rue Beaumont	Région Mauricie
BÉRUBÉ BENOIT	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE03	403	90, rue Beaumont	Région Mauricie
LECLERC CHARLES	Monteur(euse) Transport	CLASSE01	393	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
ALAIN CHARLES OLIVIER	Monteur(euse) Transport	CLASSE05	393	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
LEFEBVRE MICHAEL	Monteur(euse) Transport	CLASSE01	393	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie

## LISTE DES EMPLOYÉ-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAURICIE EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

MONODAINI MELINIED IZADIANNE	Marine all all and an annual line and	01.400500	200	AZE alternited Calif Const	Difete Mentel
MONGRAIN MEUNIER KARIANNE	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE02	389	175, chemin du Golf Ouest	Région Mauricie
PARMENTIER ERIC	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE05	375	C. P. 760	Région Mauricie
THIFFAULT MICKAEL	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE03	375	90, rue Beaumont	Région Mauricie
DUCHESNE CÔTÉ SÉBASTIEN	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	375	90, rue Beaumont	Région Mauricie
MALO RHEAULT DAVID	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE01	350	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
DESSUREAULT NELSON	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE05	339	C. P. 760	Région Mauricie
GUIMOND JONATHAN	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	339	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
LETOURNEAU ANTHONY	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE01	333	90, rue Beaumont	Région Mauricie
LAFLAMME DÉRECK	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE02	333	90, rue Beaumont	Région Mauricie
BEAUCHEMIN ROSE	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE01	333	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
NORMANDIN WILLIAM	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE03	333	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
BOUCHARD JED	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE01	326	C. P. 760	Région Mauricie
LAFRENIÈRE PHILIPPE	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	326	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
CARRIER FREDERIC	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE02	315	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
TOUPIN MIKAEL	Monteur(euse) Distribution	CLASSE01	308	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
BOUCHER SAMANTHA	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE01	302	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
GARCÈS BASTO JEFFERSON	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE02	298	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
BRETON NELSON	Formateur(trice) technique II	CLASSE17	287	6100, boul. des Forges	Région Mauricie
TURCOTTE FRANCIS	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE03	284	90, rue Beaumont	Région Mauricie
DUPÉRÉ JACOB	Monteur(euse) Transport	CLASSE01	246	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
MASSÉ SAMUEL	Monteur(euse) Transport	CLASSE01	246	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
BARIL SIMON	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE07	238	C. P. 760	Région Mauricie
BOUVETTE FELIX	Installateur(trice) Mesurage	CLASSE01	130	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
VILLENEUVE ALEX	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	90	175, chemin du Golf Ouest	Région Mauricie
LAVERGNE YANNICK	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	84	90, rue Beaumont	Région Mauricie
BAILLARGEON STEVE	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE05	84	90, rue Beaumont	Région Mauricie
PARADIS RAPHAEL	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	84	90, rue Beaumont	Région Mauricie
TRUDEL NICHOLAS	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE03	77	90, rue Beaumont	Région Mauricie
BOIVIN MÉGAN	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE01	70	175, chemin du Golf Ouest	Région Mauricie
ROBERGE ALEXANDRE	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	63	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
PAQUET WILLIAM HENRY	Mécanicien(ne) Véhicules et équipements	CLASSE05	63	879, boul. Pierre-Roux Est	Région Mauricie
LEMAY JEREMY	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE03	56	C. P. 760	Région Mauricie
BOUCHER JIMMY	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE01	56	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
GAGNÉ SAMUEL	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE07	49	90, rue Beaumont	Région Mauricie
CORRIVEAU MARIO	Mécanicien(ne) Appareillage machiniste	CLASSE07	49	C. P. 760	Région Mauricie
RABY KÉVIN	Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)	CLASSE07	49	C. P. 760	Région Mauricie
LANGLOIS MARTIN	Mécanicien(ne) Appareillage machiniste	CLASSE07	40	3700, rue Bellefeuille	Région Mauricie
SIROIS OLIVIER	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	35	90, rue Beaumont	Région Mauricie
	2			,	1.03.01.11.00

## LISTE DES EMPLOYÉ-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAURICIE EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

MORISSETTE CHRISTOPHER	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE05	35	90, rue Beaumont	Région Mauricie
ROY CHARLIE	Monteur(euse) Transport	CLASSE01	29	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
ROBIDAS MATHYS	Monteur(euse) Transport	CLASSE01	22	6000, boul. des Forges	Région Mauricie
THIBAULT NICOLAS	Mécanicien(ne) Appareillage	CLASSE07	21	C. P. 760	Région Mauricie
GRENIER SYLVAIN	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE07	21	C. P. 760	Région Mauricie
LEMAY JEAN FRANÇOIS	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE05	14		Région Mauricie
LIMOGES PATRICIA	Gardien(ne) Sécurité industrielle	CLASSE03	14	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
FRECHETTE LYNE	Gardien(ne) Sécurité industrielle	CLASSE02	14	4900, boul. Bécancour	Région Mauricie
TRUDEL JIMMY	Ouvrier(ière) Civil	CLASSE07	6	C. P. 760	Région Mauricie
BOISVERT ERIC	Électricien(ne) Appareillage	CLASSE07	6	C. P. 760	Région Mauricie